
¹ 23 (147)
13.06.2018

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2018 г.                    № 627
О введении режима функционирования «чрезвычайная ситуация» на территории

муниципального образования «Верхнекетский район»
В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 4.1, подпунктом «и» пункта 2 статьи

11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и террито-
рий от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государст-
венной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании ре-
шения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Верхнекетского района от 08.06.2018 №8, справкой Томского ЦГМС
– филиала ФГБУ «Западно-Сибирской УГМС» от 07.06.2018 №05-21-202/318, в целях устра-
нения нарушений условий жизнедеятельности населения муниципального образования
Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, недопущения
ущерба здоровью, значительных материальных потерь для жителей Макзырского сельского
поселения, недопущения значительных материальных потерь для бюджета Верхнекетского
района, устранения нарушения транспортной доступности для населения Макзырского
сельского поселения до административного центра Верхнекетского района – р.п.Белый Яр,
ликвидации разрушения участка дорожного полотна на дороге общего пользования местно-
го значения «п.Макзыр – п.Лисица», вызванного природно-климатическими условиями (в ре-
зультате весеннего половодья 2018 года), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 13 июня 2018 года на межселенной территории муниципального образова-
ния «Верхнекетский район» – автомобильной дороге общего пользования местного значе-
ния «п.Макзыр – п.Лисица» режим функционирования «чрезвычайная ситуация» для орга-
нов и сил звена территориальной подсистемы РСЧС Верхнекетского района, до особого
распоряжения. Установить местный уровень реагирования для указанных органов и сил.

2. Муниципальному казенному учреждению «Инженерный центр» (Озиева О.А.) под-
готовить локальный сметный расчет на работы по ремонту разрушенного участка выше-
указанной автомобильной дороги.

3. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации
Верхнекетского района (Толмачёва А.С.) осуществить проверку достоверности определения
сметной стоимости работ по ремонту разрушенного участка данной автомобильной дороги и
осуществить процедуру определения подрядчика для выполнения указанных работ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 13 июня 2018 года. Разместить постановление на официаль-
ном сайте Администрации Верхнекетского района и опубликовать в газете «Заря Севера».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнекетского района А.Н.Сидихин

Совет Белоярского городского поселения
РЕШЕНИЕ

04 июня 2018 г.                      № 22
О вынесении проекта решения Совета Белоярского городского поселения «О вне-
сении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального обра-
зования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской облас-

ти» на публичные слушания (в первом чтении)
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 N 455-ФЗ «О внесении измене-

ний в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные ак-
ты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белоярское городское
поселение Верхнекетского района Томской области, Положением о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Белоярское городское
поселение», утверждённым решением Совета Белоярского городского поселения от 26 но-
ября 2013 года № 88, Совет Белоярского городского поселения РЕШИЛ:
1. Вынести для рассмотрения на публичных слушания проект решения Совета Белояр-
ского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и за-
стройки муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского
района Томской области», в первом чтении, согласно приложению № 1.
2. Назначить публичные слушания в Белоярском городском поселении по вопросу обсуж-
дения проекта решения Совета Белоярского городского поселения «О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования Белоярское город-
ское поселение Верхнекетского района Томской области», на 21 июня 2018 года (четверг).
3. Определить местом проведения слушаний Совет Белоярского городского поселения,
р.п. Белый Яр, ул. Гагарина 19, время проведения – 1700.
4. Инициатор проведения публичных слушаний – Совет Белоярского городского поселения.
5. Организатор проведения публичных слушаний – Совет Белоярского городского поселения.
6. Создать для подготовки, проведения публичных слушаний рабочую группу из числа
депутатов Совета Белоярского городского поселения в следующем составе:
∂ С.А. Герасимов – депутат Совета Белоярского городского поселения;
∂ А.М. Штро – депутат Совета Белоярского городского поселения;
∂ И.В. Шипелик – депутат Совета Белоярского городского поселения.
7. Рабочей группе обеспечить возможность ознакомления граждан поселения с проектом
решения Совета Белоярского городского поселения «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Белоярское городское по-
селение Верхнекетского района Томской области» на информационном стенде в поме-
щении Администрации Белоярского городского поселения, в читальных залах библиотек
р.п. Белый Яр. Направить проект в учреждения поселения.
8. Установить, что предложения граждан к проекту «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Белоярское городское по-
селение Верхнекетского района Томской области» направляются в Совет Белоярского
городского поселения в письменном виде.
9. Рабочей группе в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний со-
ставить заключение о результатах публичных слушаний и обнародовать его в установ-
ленном порядке.
10. Рабочей группе с учетом предложений граждан после проведения публичных слушаний

представить его к рассмотрению на заседании Совета Белоярского городского поселения.
11. Утвердить календарный план мероприятий, необходимых для организации и проведе-
ния публичных слушаний (приложение 2).
12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета
Белоярского городского поселения Шипелик И.В.
13. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информа-
ционном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Председатель Совета Белоярского городского поселения И.В.Шипелик
Глава Белоярского городского поселения А.Г.Люткевич

Приложение 1 к решению Совета Белоярского
городского поселения от 04.06.2018 №22

Совет Белоярского городского поселения
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Белоярское городское поселение» утвержденное Решением Совета

Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования
«Белоярское городское поселение» Верхнекетского района Томской области, и с учетом
результатов публичных слушаний Совет Белоярского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Белоярское городское поселение», утвержденных Решением Совета Белоярского го-
родского поселения от 22.03.2012 № 172 следующие изменения:

1.1. статью 10 изложить в следующей редакции:
«Статья 10 Общественные обсуждения, публичные слушания по проектам ге-

неральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам
планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благо-
устройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на ус-
ловно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капи-
тального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на от-
клонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства

1. В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и за-
стройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам пра-
вил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в
один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разре-
шения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капи-
тального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитально-
го строительства (далее также в настоящей статье - проекты) в соответствии с уставом му-
ниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Том-
ской области и нормативным правовым актом Совета Белоярского городского поселения и с
учетом положений Градостроительного кодекса Российской Федерации проводятся общест-
венные обсуждения или публичные слушания, за исключением случаев, предусмотренных
Градостроительным кодексом Российской Федерации и другими федеральными законами.

2. Участниками общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам
генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам плани-
ровки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства
территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных ут-
вержденных документов, являются граждане, постоянно проживающие на территории, в
отношении которой подготовлены данные проекты, правообладатели находящихся в гра-
ницах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов ка-
питального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью
указанных объектов капитального строительства.

3. Участниками общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам ре-
шений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земель-
ного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, рекон-
струкции объектов капитального строительства являются граждане, постоянно проживаю-
щие в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок
или объект капитального строительства, в отношении которых подготовлены данные проек-
ты, правообладатели находящихся в границах этой территориальной зоны земельных уча-
стков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, граждане, по-
стоянно проживающие в границах земельных участков, прилегающих к земельному участку,
в отношении которого подготовлены данные проекты, правообладатели таких земельных
участков или расположенных на них объектов капитального строительства, правообладате-
ли помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, в отношении ко-
торого подготовлены данные проекты, а в случае, предусмотренном частью 3 статьи 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации, также правообладатели земельных
участков и объектов капитального строительства, подверженных риску негативного воздей-
ствия на окружающую среду в результате реализации данных проектов.

4. Процедура проведения общественных обсуждений состоит из следующих этапов:
1) оповещение о начале общественных обсуждений;
2) размещение проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждени-

ях, и информационных материалов к нему на официальном сайте муниципального обра-
зования Белоярское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" (далее в настоящей статье - официальный сайт) и открытие экспозиции или
экспозиций такого проекта;

3) проведение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на
общественных обсуждениях;

4) подготовка и оформление протокола общественных обсуждений;
5) подготовка и опубликование заключения о результатах общественных обсуждений.
5. Процедура проведения публичных слушаний состоит из следующих этапов:
1) оповещение о начале публичных слушаний;
2) размещение проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и

информационных материалов к нему на официальном сайте и открытие экспозиции или
экспозиций такого проекта;

3) проведение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на
публичных слушаниях;

4) проведение собрания или собраний участников публичных слушаний;
5) подготовка и оформление протокола публичных слушаний;
6) подготовка и опубликование заключения о результатах публичных слушаний.
6. Оповещение о начале общественных обсуждений или публичных слушаний долж-

но содержать:
1) информацию о проекте, подлежащем рассмотрению на общественных обсуждениях

или публичных слушаниях, и перечень информационных материалов к такому проекту;
2) информацию о порядке и сроках проведения общественных обсуждений или пуб-

личных слушаний по проекту, подлежащему рассмотрению на общественных обсуждени-
ях или публичных слушаниях;

3) информацию о месте, дате открытия экспозиции или экспозиций проекта, подле-
жащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях, о сро-

Àäìèíèñòðàöèÿ
Âåðõíåêåòñêîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈß

Ñîâåò Áåëîÿðñêîãî
ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÅÍÈß



2 Èíôîðìàöèîííûé âåñòíèê Âåðõíåêåòñêîãî ðàéîíà «Òåððèòîðèÿ» 13 èþíÿ 2018 ã.  ¹ 23

ках проведения экспозиции или экспозиций такого проекта, о днях и часах, в которые
возможно посещение указанных экспозиции или экспозиций;

4) информацию о порядке, сроке и форме внесения участниками общественных об-
суждений или публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта,
подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях.

7. Оповещение о начале общественных обсуждений также должно содержать инфор-
мацию об официальном сайте, на котором будут размещены проект, подлежащий рассмот-
рению на общественных обсуждениях, и информационные материалы к нему, или инфор-
мационных системах, в которых будут размещены такой проект и информационные мате-
риалы к нему, с использованием которых будут проводиться общественные обсуждения.
Оповещение о начале публичных слушаний также должно содержать информацию об офи-
циальном сайте, на котором будут размещены проект, подлежащий рассмотрению на пуб-
личных слушаниях, и информационные материалы к нему, информацию о дате, времени и
месте проведения собрания или собраний участников публичных слушаний.

8. Оповещение о начале общественных обсуждений или публичных слушаний:
1) не позднее чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте или в

информационных системах проекта, подлежащего рассмотрению на общественных об-
суждениях или публичных слушаниях, подлежит опубликованию в информационном
вестнике Верхнекетского района «Территория»;

2) распространяется на информационных стендах, оборудованных около здания упол-
номоченного на проведение общественных обсуждений или публичных слушаний Админист-
рации Белоярского городского поселения, в местах массового скопления граждан и в иных
местах, расположенных на территории, в отношении которой подготовлены соответствующие
проекты, и (или) в границах территориальных зон и (или) земельных участков, указанных в
части 3 настоящей статьи (далее - территория, в пределах которой проводятся обществен-
ные обсуждения или публичные слушания), иными способами, обеспечивающими доступ
участников общественных обсуждений или публичных слушаний к указанной информации.

9. В течение всего периода размещения в соответствии с пунктом 2 части 4 и
пунктом 2 части 5 настоящей статьи проекта, подлежащего рассмотрению на обществен-
ных обсуждениях или публичных слушаниях, и информационных материалов к нему про-
водятся экспозиция или экспозиции такого проекта. В ходе работы экспозиции должны
быть организованы консультирование посетителей экспозиции, распространение инфор-
мационных материалов о проекте, подлежащем рассмотрению на общественных обсуж-
дениях или публичных слушаниях. Консультирование посетителей экспозиции осуществ-
ляется представителями уполномоченного на проведение общественных обсуждений
или публичных слушаний Администрации Белоярского городского поселения или создан -
ного им коллегиального совещательного органа (далее - организатор общественных об-
суждений или публичных слушаний) и (или) разработчика проекта, подлежащего рас-
смотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях.

10. В период размещения в соответствии с пунктом 2 части 4 и пунктом 2 части 5 на-
стоящей статьи проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или
публичных слушаниях, и информационных материалов к нему и проведения экспозиции
или экспозиций такого проекта участники общественных обсуждений или публичных слу-
шаний, прошедшие в соответствии с частью 12 настоящей статьи идентификацию, имеют
право вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта:

1) посредством официального сайта (в случае проведения общественных обсуждений);
2) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний уча-

стников публичных слушаний (в случае проведения публичных слушаний);
3) в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений или пуб-

личных слушаний;
4) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта,

подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях.
11. Предложения и замечания, внесенные в соответствии с частью 10 настоящей

статьи, подлежат регистрации, а также обязательному рассмотрению организатором об-
щественных обсуждений или публичных слушаний, за исключением случая, предусмот-
ренного частью 15 настоящей статьи.

12. Участники общественных обсуждений или публичных слушаний в целях иденти-
фикации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату
рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование,
основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для
юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие сведения. Участ-
ники общественных обсуждений или публичных слушаний, являющиеся правообладате-
лями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов ка-
питального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов
капитального строительства, также представляют сведения соответственно о таких зе-
мельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся ча-
стью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного рее-
стра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права
на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, являю-
щиеся частью указанных объектов капитального строительства.

13. Не требуется представление указанных в части 12 настоящей статьи докумен-
тов, подтверждающих сведения об участниках общественных обсуждений (фамилию,
имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для
физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, ме-
сто нахождения и адрес - для юридических лиц), если данными лицами вносятся пред-
ложения и замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на обществен-
ных обсуждениях, посредством официального сайта или информационных систем (при
условии, что эти сведения содержатся на официальном сайте или в информационных
системах). При этом для подтверждения сведений, указанных в части 12 настоящей ста-
тьи, может использоваться единая система идентификации и аутентификации.

14. Обработка персональных данных участников общественных обсуждений или
публичных слушаний осуществляется с учетом требований, установленных Федераль-
ным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных".

15. Предложения и замечания, внесенные в соответствии с частью 10 настоящей
статьи, не рассматриваются в случае выявления факта представления участником обще-
ственных обсуждений или публичных слушаний недостоверных сведений.

16. Организатором общественных обсуждений или публичных слушаний обеспечи-
вается равный доступ к проекту, подлежащему рассмотрению на общественных обсуж-
дениях или публичных слушаниях, всех участников общественных обсуждений или пуб-
личных слушаний (в том числе путем предоставления при проведении общественных об-
суждений доступа к официальному сайту, информационным системам в многофункцио-
нальных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг и (или) по-
мещениях органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов
местного самоуправления, подведомственных им организаций).

17. Официальный сайт и (или) информационные системы должны обеспечивать
возможность:

1) проверки участниками общественных обсуждений полноты и достоверности отра-
жения на официальном сайте и (или) в информационных системах внесенных ими пред-
ложений и замечаний;

2) представления информации о результатах общественных обсуждений, количест-
ве участников общественных обсуждений.

18. Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний подготавлива-
ет и оформляет протокол общественных обсуждений или публичных слушаний, в кото-
ром указываются:

1) дата оформления протокола общественных обсуждений или публичных слушаний;
2) информация об организаторе общественных обсуждений или публичных слушаний;
3) информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале обществен-

ных обсуждений или публичных слушаний, дата и источник его опубликования;
4) информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания

участников общественных обсуждений или публичных слушаний, о территории, в преде-
лах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания;

5) все предложения и замечания участников общественных обсуждений или публич-
ных слушаний с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участ-
никами общественных обсуждений или публичных слушаний и постоянно проживающих
на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публич-
ные слушания, и предложения и замечания иных участников общественных обсуждений
или публичных слушаний.

19. К протоколу общественных обсуждений или публичных слушаний прилагается пе-
речень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественных обсуждений
или публичных слушаний, включающий в себя сведения об участниках общественных обсу-
ждений или публичных слушаний (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения,
адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной госу-
дарственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц).

20. Участник общественных обсуждений или публичных слушаний, который внес
предложения и замечания, касающиеся проекта, рассмотренного на общественных обсу-
ждениях или публичных слушаниях, имеет право получить выписку из протокола общест-
венных обсуждений или публичных слушаний, содержащую внесенные этим участником
предложения и замечания.

21. На основании протокола общественных обсуждений или публичных слушаний
организатор общественных обсуждений или публичных слушаний осуществляет подго-
товку заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний.

22. В заключении о результатах общественных обсуждений или публичных слуша-
ний должны быть указаны:

1) дата оформления заключения о результатах общественных обсуждений или пуб-
личных слушаний;

2) наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях или пуб-
личных слушаниях, сведения о количестве участников общественных обсуждений или
публичных слушаний, которые приняли участие в общественных обсуждениях или пуб-
личных слушаниях;

3) реквизиты протокола общественных обсуждений или публичных слушаний, на ос-
новании которого подготовлено заключение о результатах общественных обсуждений
или публичных слушаний;

4) содержание внесенных предложений и замечаний участников общественных об-
суждений или публичных слушаний с разделением на предложения и замечания граж-
дан, являющихся участниками общественных обсуждений или публичных слушаний и по-
стоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные об-
суждения или публичные слушания, и предложения и замечания иных участников обще-
ственных обсуждений или публичных слушаний. В случае внесения несколькими участ-
никами общественных обсуждений или публичных слушаний одинаковых предложений и
замечаний допускается обобщение таких предложений и замечаний;

5) аргументированные рекомендации организатора общественных обсуждений или
публичных слушаний о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных уча-
стниками общественных обсуждений или публичных слушаний предложений и замечаний
и выводы по результатам общественных обсуждений или публичных слушаний.

23. Заключение о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний
подлежит опубликованию в информационном вестнике Верхнекетского района «Террито-
рия», и размещается на официальном сайте муниципального образования Белоярское
городское поселение.

24. Уставом муниципального образования и (или) нормативным правовым актом
представительного органа муниципального образования на основании положений Градо-
строительного кодекса РФ определяются:

1) порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных
слушаний по проектам;

2) организатор общественных обсуждений или публичных слушаний;
3) срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний;
4) официальный сайт и (или) информационные системы;
5) требования к информационным стендам, на которых размещаются оповещения о

начале общественных обсуждений или публичных слушаний;
6) форма оповещения о начале общественных обсуждений или публичных слуша-

ний, порядок подготовки и форма протокола общественных обсуждений или публичных
слушаний, порядок подготовки и форма заключения о результатах общественных обсуж-
дений или публичных слушаний;

7) порядок проведения экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общест-
венных обсуждениях или публичных слушаниях, а также порядок консультирования посе-
тителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях
или публичных слушаниях.».

1.2. часть 3 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«3. Вопрос о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использова-

ния подлежит обсуждению на публичных слушаниях или общественных обсуждениях в
соответствии со статьёй 10 настоящих Правил.»

1.3. часть 4 статьи 19 изложить в следующей редакции:
«4. Вопрос о предоставлении такого разрешения подлежит обсуждению на публичных

слушаниях или общественных обсуждениях в соответствии со статьёй 10 настоящих Правил.».
2. Разместить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Белоярское городское поселение», утвержденных Решением Совета Бе-
лоярского городского поселения от 22.03.2012 № в федеральной государственной ин-
формационной системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу:
http://fgis.economy.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

4. Разместить решение на официальном сайте Администрации Белоярского город -
ского поселения: http://vkt-belyar.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Белоярского
городского поселения поселения.

Председатель Совета Белоярского городского поселения И.В.Шипелик
Глава Белоярского городского поселения А.Г.Люткевич

Âåñòíèê ÿâëÿåòñÿ èñòî÷íèêîì îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ è äðóãîé èíôîðìàöèè ñëåäóþùèõ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé
Âåðõíåêåòñêîãî ðàéîíà: Âåðõíåêåòñêèé ðàéîí, Áåëîÿðñêîå ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå, Êàòàéãèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, Êëþêâèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, Ìàêçûðñêîå ñåëüñêîå ïî-
ñåëåíèå, Îðëîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, Ïàëî÷êèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, Ñàéãèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, Ñòåïàíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, ßãîäíèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå.
Учредитель: Администрация Верхнекетского района.
Компьютерная верстка: Управление делами
Администрации Верхнекетского района.
Адрес учредителя: 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый
Яр, ул.Гагарина, д.15.
E-mail: vktadm@tomsk.gov.ru
Телефон: (38258) 2-10-37.

Газета выходит не реже 1 раза в месяц.
Распространяется бесплатно. Тираж: 250 экз.
Подписана в печать 13.06.2018 в 17:00.
Автор материалов несёт ответственность за правильность и достоверность пуб-
ликуемых сведений.
Отпечатано: Администрация Верхнекетского района
Адрес: р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, д.15.

ÂÅÑÒÍÈÊ Â ÝËÅÊÒÐÎÍÍÎÌ ÂÈÄÅ ÑÊÀ×ÈÂÀÉÒÅ ÍÀ ÑÀÉÒÅ VKT.TOMSK.RU Â ÐÀÇÄÅËÅ «ÑÒÀÐÒÎÂÛÉ ÐÀÇÄÅË» => «ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÎÍÍÛÉ ÂÅÑÒÍÈÊ «ÒÅÐÐÈÒÎÐÈß»


